

Rovsing Advokater P/S

Poul Ankers Gade 2, 2. tv.
1271 København K
CVR-nr. 38064940

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2019

Dirigent

Navn: Troels Peter Rovsing Koch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rovsing Advokater P/S
Poul Ankers Gade 2, 2. tv.
1271 København K

CVR-nr.: 38064940
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Sys Agnes Rovsing, formand
Mette Sheraz Rovsing
Troels Peter Rovsing Koch

Direktion

Troels Peter Rovsing Koch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat viser et overskud på 928 t.kr. Ledelsen vurderer dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.680.622	7.952.321
Personaleomkostninger	1	(4.676.095)	(7.502.518)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(54.152)</u>	<u>(45.107)</u>
Driftsresultat		950.375	404.696
Andre finansielle indtægter		304	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.934)</u>	<u>(4.697)</u>
Årets resultat		<u>927.745</u>	<u>400.000</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	400.000
Overført resultat		<u>127.745</u>	<u>0</u>
		<u>927.745</u>	<u>400.000</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		100.477	131.057
Immaterielle anlægsaktiver	3	100.477	131.057
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.024	94.596
Materielle anlægsaktiver	4	71.024	94.596
Deposita		116.283	113.883
Finansielle anlægsaktiver		116.283	113.883
Anlægsaktiver		287.784	339.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.907	1.086.454
Andre tilgodehavender		213.770	597.910
Periodeafgrænsningsposter		206.439	8.863
Tilgodehavender		629.116	1.693.227
Likvide beholdninger		3.085.094	1.988.976
Omsætningsaktiver		3.714.210	3.682.203
Aktiver		4.001.994	4.021.739

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		0	(127.745)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	400.000
Egenkapital		1.300.000	772.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.296	247.114
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6	1.331.904	2.021.679
Anden gæld	7	1.005.794	980.691
Kortfristede gældsforpligtelser		2.701.994	3.249.484
Gældsforpligtelser		2.701.994	3.249.484
Passiver		4.001.994	4.021.739

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(127.745)	400.000	772.255
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	127.745	800.000	927.745
Egenkapital ultimo	500.000	0	800.000	1.300.000

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.586.243	7.440.597
Andre omkostninger til social sikring	28.208	22.534
Andre personaleomkostninger	61.644	39.387
	4.676.095	7.502.518
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	30.580	21.843
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	23.572	23.264
	54.152	45.107
		Erhver-
		vede
		immaterielle
		anlægs-
		aktiver
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		152.900
Kostpris ultimo		152.900
Af- og nedskrivninger primo		(21.843)
Årets afskrivninger		(30.580)
Af- og nedskrivninger ultimo		(52.423)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		100.477

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	117.860
Kostpris ultimo	117.860
Af- og nedskrivninger primo	(23.264)
Årets afskrivninger	(23.572)
Af- og nedskrivninger ultimo	(46.836)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.024

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Aktier	500.000	1	500.000
	500.000		500.000

Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse er et udtryk for dels stiftertilgodehavende opstået ved stiftelse af partnerselskabet og dels løbende mellemværende med partnerne i regnskabsåret.

	2018 kr.	2017 kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	622.849	635.221
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	151.099	156.254
Feriepengeforpligtelser	175.585	147.047
Andre skyldige omkostninger	56.261	42.169
	1.005.794	980.691

I regnskabsposten "Andre skyldige omkostninger" indgår en nettogæld på 12.410 kr. opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonti på 120.503.002 kr. og klienttilsvar på 120.515.412 kr.
